'Prclcltiii'O tÚ &o Jodl. docf Ca,pocf
tcftado tÚ &o tpa,b;,

LIVRO N.!. FLS.' N!.

' Uin.I(ADU. A I ('.(.) J;.)~NI\4

DECRETO N9 6518/88 BOU fi:,, GO .~.I.UN.~....I~IO

de 21 de outubro de 1988 ~.· bJ9 de O'ifJL.J ~i>

Dispõe sobre abertura de crédito

adicional no valor de Cz$ ....... .

500 . 000,00

O Prefeito Municipal de São José dos Campos,

no uso das atribuições que lhe confere o inciso I do artigo 49 da Lei n9

3290/87 , de 01 de dezembro de 1987, e artigo 39, inciso V, do Decreto- Lei

Complementar n9 9, de 31 de dezembro de 1969,

D E C R E T A:

Artigo 19 - Fica aberto na Secretaria da Fa

zenda um crédito adicional no valor de Cz$ 500.000 , 00 (quinhentos mil cr~

zados}, destinado a suplementar a seguinte dotação do orçamento vigente :

5.00

5.00 - 03070232.050

5.00 - 3132

ASSESSORIA DE COMUNICAÇÃO SOCIAL

Gabinete do Assessor

Divulgação em Geral

Outros Serviços e Encargos 500.000,00

Artigo 29 - O crédito aberto no artigo ant~

rior correra por conta do EXCESSO DE ARRECADAÇÃO previsto para o corrente
.. . exerc1c1.o.

Artigo 39 - Este decreto entrará em vigor na

data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário .

21 de outubro de 1988.

Prefeitura Municipal de São José dos

,.

Mendes Faria

Prefeito Municipal

Secretár·

'f>,-c/cltUHJ de óao Jadi dod Ca, pod

b.Jtado de & o 'f>a,./o

cont. Decreto n9 6518/88 - fls. 02

LIVRO N..!. FLS.' N!.

Registrado e publicado na Divisão de Forrnali

zação de Atos , Consultoria Legislativa, mês de ou

tubro do ano de mil novecentos e oitenta e oit •

de Atos

DFO/nbp/. -